РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

азовский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е № 4
11 октября 2021 года

                                        с. Маргаритово
О назначении на должность главы
Администрации Маргаритовского
сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Маргаритовское  сельское поселение», решениями Маргаритовского  сельского поселения от 25августа 2021 г. № 135 - «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Маргаритовского сельского поселения », от 25 августа 2021 г. № 137 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Маргаритовского  сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Маргаритовского  сельского поселения (решение заседания комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Маргаритовского сельского поселения  от 29 сентября 2021 года  № 4), Собрание депутатов Маргаритовского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить с 18 октября 2021 года  на должность главы Администрации Маргаритовского  сельского поселения  по контракту Гончарова Александра Васильевича.

2. Поручить председателю Собрания депутатов Маргаритовского  сельского поселения Козыревой Вере Александровне  не позднее 18 октября 2021 года  заключить с главой Администрации Маргаритовского  сельского поселения  Гончаровым Александром Васильевичем  контракт сроком на 5 лет.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и на официальном сайте Администрации Маргаритовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов –Глава

Маргаритовского сельского поселения

В.А.Козырева
PAGE